Протокол № 1

Общего собрания работников

ГБОУ СОШ с. Васильевка

от 01.09.2025 года

Присутствовало: 72 человек

Отсутствовало: 3 человека

Повестка дня:

1. Принятие  Плана работы Общего собрания работников  на 2025-2026 учебный

год.

2. Выборы составов комиссий на учебный год.

3. Принятие  Изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда

работников»

Ход заседания:

1. По первому вопросу выступила  Хопова Светлана Викторовна  она ознакомила

присутствующих с Планом работы Общего собрания работников на 2025-2026

учебный год. Светлана Викторовна предложил присутствующим вносить

предложения по улучшению работы Общего собрания работников. Было

предложено проголосовать за согласование Плана работы Общего собрания

работников. Присутствующие проголосовали единогласно за принятие Плана

работы.

2. По следующему вопросу выступила зам.директора по воспитательной работе

Абросимова Галина Викторовна и сообщила о необходимости  согласования

состава комиссий

       Организационно-педагогическая комиссия:

                          Хопова Светлана Викторовна,

                          Макарьева Лилия Геннадьевна,

                          Яксонова Оксана Викторовна,

                          Салеева Викторияадимировна.

        Социально-правовая комиссия:

                          Салеев Владимир Александрович,

                          Карепов Алексей Александрович,

                          Михатова Наталья Александровна.

       Финансово-хозяйственная комиссия:

                          Маслова Надежда Викторовна,

                          Корнеева Юлия Олеговна,

                          Телицына Татьяна Адамовна,

                          Бранд Марина Николаевна.

        Временная конфликтная комиссия:

                          Сорокина Валентина Николаевна,

                          Слугинова Юлия Васильевна,

                          Салеев Владимир Александрович,

                           Пойгина Анна Дмитриевна

3. . Выступила главный бухгалтер школы Ларюшкина Алла Евгеньевна и ознакомила

сотрудников с постановлением Правительства Самарской области от «Об оплате труда

работников государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и

муниципальных общеобразовательных учреждений в Самарской области и признании

утратившими силу отдельных постановлений Правительства Самарской области».

Далее Алла Евгеньевна зачитала проект Изменений и дополнений в положение «Об

оплате труда» и предложила проголосовать за их принятие. Единогласным решением

Изменения и дополнения в  Положение были приняты.

Решение:

1.  Принять  план работы Общего собрания работников на 2025-2026 учебный год

2. Принять состав комиссий на учебный год.

3. Принять Изменения и дополнения в  Положение «Об оплате труда работников»,

Председатель собрания:                                  Гапшина Марина Александровна

Секретарь собрания:                                         Яксонова Оксана Викторовна

		2025-09-01T14:43:06+0400
	00a5c13d6231d34dbb
	Хопова С.В.